

Invest 04.07.2019 ApS

Ravnsbjergvej 1
3670 Veksø
CVR nr. 40 67 60 15

Ekstern årsrapport for 2019/20

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Invest 04.07.2019 ApS
Ravnsbjergvej 1
3670 Veksø

CVR-nr.: 40676015
Hjemsted: Egedal
Stiftet: 4. juli 2019
Regnskabsår: 2019/20

Direktion

Mads Hansen Baudier

Revision

Lægård Revision
Statsautoriseret revisionsfirma
Østerbrogade 62
2100 København Ø
CVR-nr. 18 43 70 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er på daglig basis at købe og sælge børsnoterede aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -159.160.

Egenkapitalen udgør kr. 2.391.340.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I 2020 er hele verden blevet ramt af den hastige spredning af COVID-19, som har medført en række restriktioner, som har haft samt forventes at have store konsekvenser for en række virksomheder.

Selskabet investerer i børsnoterede aktier, effekten af COVID-19 vil derfor ikke påvirke virksomheden direkte, men vil have øget risiko i forbindelse med handel af aktierne, da det kan påvirke kursen på den enkelte aktie.

COVID-19 kan ligeledes have en påvirkning på valutakurserne i de lande hvor aktierne handles, hvilket kan medføre store udsving i henholdsvis kurstab og kursgevinst på valutakurserne i forbindelse med handel af udenlandske aktier.

Selskabet kan ikke pålideligt opgøre den økonomiske effekt af COVID-19, men forventer ikke at det vil påvirke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		-78.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-8.100</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-86.850
Andre finansielle indtægter		964.752
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-1.037.062</u>
RESULTAT FØR SKAT		-159.160
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-159.160</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		<u>-159.160</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-159.160</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

AKTIVER	Note	30/6-20
Indretning af lejede lokaler		<u>32.400</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>32.400</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>32.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.342.805</u>
Likvide beholdninger		<u>1.057.563</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>2.400.368</u>
AKTIVER		<u><u>2.432.768</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	PASSIVER	Note	30/6-20
Anpartskapital			2.550.000
Overkurs ved emission			500
Overført resultat			<u>-159.160</u>
EGENKAPITAL	2		<u>2.391.340</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			41.250
Anden gæld			<u>178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>41.428</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			<u>41.428</u>
PASSIVER			<u><u>2.432.768</u></u>

Noter

1 Skat af årets resultat	2019/20
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>

2 Egenkapital	4/7-19	Kapital forhøjelse	Forslag til årets resultatford.	30/6-20
Anpartskapital	40.000	2.510.000	0	2.550.000
Overkurs ved emission	500	0	0	500
Overført resultat	0	0	-159.160	-159.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>40.500</u></u>	<u><u>2.510.000</u></u>	<u><u>-159.160</u></u>	<u><u>2.391.340</u></u>